[bookmark: _Hlk166674961][bookmark: _Hlk166674962][bookmark: _Hlk166674963][bookmark: _Hlk166674964][bookmark: _Hlk166674965][bookmark: _Hlk166674966][bookmark: _Hlk166674967][bookmark: _Hlk166674968]新婚世帯用
新婚世帯用

様式第１号
年 　　月 　　日
宇治市長　あて

申請者
住所
氏名 (フリガナ)
電話番号

宇治市新婚世帯住宅確保おうえん事業補助金
交付申請兼実績報告書

宇治市補助金等交付規則、及び宇治市新婚世帯住宅確保おうえん事業補助金交付要項に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請するとともに報告します。

記

	事業実施場所
	宇治市

	(夫)
	(妻)

	氏名

	生年月日
	年　　 月　　 日
	年 　　月　　 日

	婚姻日
	年　　 　月　　　 日

	婚姻届出時年齢
	歳
	歳

	所得額
	　　　　　　　　　　　　円
年間返済額
（　　　　　　　　　　円）
	　　　　　　　　　　　　円
年間返済額
（　　　　　　　　　　円）

	（貸与型奨学金）
該当者のみ

	所得額合計
※市記入
	円

[bookmark: _GoBack]3　事業内容
	住宅購入
	契約日
	年　　　月　　　日

	取得日
	年　　　月　　　日

	補助対象経費
	円

	リフォーム
	契約日
	年　　　月　　　日

	工事内容

	補助対象経費
	円

	住宅賃借
	契約日
	年　　　月　　　日

	賃借期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	補助対象経費
	□　家賃
年　　月～ 　年　　月分
	円

	□　共益費
年　　月～   年　　月分
	円

	□　敷金
	円

	□　礼金
	円

	□　仲介手数料
	円

	（Ａ）小計　　　　  　  　 　　　　　　　　　円

	（Ｂ）住宅手当　　　　　　　　　　　　　　　 円

	実質負担額（Ａ）－（Ｂ）　　　　　 　　　　円

	引越
	契約日
	年　　　月　　　日

	転居日
	年　　　月　　　日

	補助対象経費
	円

	補助対象経費合計　※市記入
	円

	交付申請額　※市記入
	円

· 夫婦の住民票の写し（続柄記載のあるもの）
· 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍全部事項証明書
· 夫婦の課税（非課税）証明書、または所得証明書
· 夫婦の誓約書兼同意書（様式第2号）、収支決算書（様式第3号）
· 対象住宅の位置図
· 補助対象経費の額、内訳を確認できる書類（契約書の写しなど）
· （賃借の場合）宇治市新婚世帯住宅確保おうえん事業補助金住宅手当支給証明書
裏に続く